平成　２３年　３月　３日

平成２３年度栃木県小児保健会総会・研修会開催について
拝啓

早春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より栃木県小児保健会の運営につきまして、ご協力いただき誠にありがとうございます。
さて、平成２３年度栃木県小児保健会総会・研修会の日程が決まりましたのでご連絡いたします。
敬具

記

日　時　：　平成　２３年　７月　１６日（土）１３：００～

場　所　：　宇都宮市医師会館　５階講堂

（宇都宮市戸祭４-１-１５　ｔｅｌ：０２８-６２２-５２５５）
　　　　　　　　　テーマ：　　「小児の在宅医療」
以上